
様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

4 10 1,800,000 1,800,000 上半期分

1 4 16 24,300 175,600 1,600,100 視察交通費宿泊費

2 4 16 20,850 1,579,250 視察交通費宿泊費キャンセル料

3 4 26 9,878 1,569,372 会派控室4月分インターネット代

1,569,372

1,569,372

1,569,372

1,569,372

1,569,372

1,569,372

1,569,372

1,569,372

1,569,372

1,569,372

1,569,372

1,569,372

1,569,372

４月分計 0 0 0 0 0 24,300 9,878 175,600 20,850
　４月分

　支出合計 230,628

残　　額

(会派名 公明党）　　　(令和6年４月分）

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

1,569,372 1,569,372 前月からの繰越金

4 5 28 15,000 1,554,372 コピー用紙代

5 5 29 9,878 1,544,494 会派控室５月分インターネット代

1,544,494

1,544,494

1,544,494

1,544,494

1,544,494

1,544,494

1,544,494

1,544,494

1,544,494

1,544,494

1,544,494

1,544,494

1,544,494

1,544,494

５月分計 0 0 0 0 0 0 9,878 0 15,000
　５月分

　支出合計 24,878

残　　額 摘　　　　　　　要

(令和6年５月分） (会派名　公明党）　　　

№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

1,544,494 1,544,494 前月からの繰越金

6 6 24 9,878 1,534,616 会派控室6月分インターネット代

7 6 24 31,900 1,502,716 7月4・5日　視察レンタカー代

8 6 24 334,500 1,168,216 7月4・5日　視察航空券代

9 6 24 60,000 1,108,216 7月4・5日　視察宿泊代

1,108,216

1,108,216

1,108,216

1,108,216

1,108,216

1,108,216

1,108,216

1,108,216

1,108,216

1,108,216

1,108,216

1,108,216

６月分計 0 0 0 0 0 31,900 9,878 394,500 0
　６月分

　支出合計 436,278

残　　額 摘　　　　　　　要

(令和6年６月分） (会派名　公明党）　　　

№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

1,108,216 1,108,216 前月からの繰越金

10 7 4 1,420 1,106,796 7月4日　視察　高速代

11 7 4 1,000 1,105,796 7月4日　視察　宿泊先駐車代

12 7 5 8,036 1,097,760 7月5日　視察　高速代・ガソリン代

13 7 5 24,900 1,072,860
7月４日5日　岸和田～伊丹空港までの往
復交通費✙日当

14 7 16 48,000 1,024,860 7月24日25日　視察宿泊代

15 7 24 126,720 898,140 7月24日25日　視察宿泊代以外

16 7 30 9,878 888,262 会派控室7月分インターネット代

888,262

888,262

888,262

888,262

888,262

888,262

888,262

888,262

888,262

７月分計 0 0 0 0 0 10,456 9,878 199,620 0
　７月分

　支出合計 219,954

残　　額 摘　　　　　　　要

(令和6年７月分） (会派名　公明党）　　　

№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

888,262 888,262 前月からの繰越金

17 8 19 3,620 884,642 インク代

18 8 20 2,276 882,366 インク代

19 8 23 9,878 872,488 会派控室8月分インターネット代

872,488

872,488

872,488

872,488

872,488

872,488

872,488

872,488

872,488

872,488

872,488

872,488

872,488

８月分計 0 0 0 0 0 0 9,878 0 5,896
　８月分

　支出合計 15,774

残　　額 摘　　　　　　　要

(令和　6　　年８月分） (会派名　公明党　）　　　

№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

872,488 872,488 前月からの繰越金

20 9 27 9,878 862,610 会派控室9月分インターネット代

862,610

862,610

862,610

862,610

862,610

862,610

862,610

862,610

862,610

862,610

862,610

862,610

862,610

862,610

862,610

９月分計 0 0 0 0 0 0 9,878 0 0
　９月分

　支出合計 9,878

残　　額 摘　　　　　　　要

(令和６年９月分） (会派名　公明党）　　　

№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

862,610 862,610 前月からの繰越金

10 10 1,800,000 2,662,610 下半期分

21 10 30 9,878 2,652,732 会派控室10月分インターネット代

2,652,732

2,652,732

2,652,732

2,652,732

2,652,732

2,652,732

2,652,732

2,652,732

2,652,732

2,652,732

2,652,732

2,652,732

2,652,732

2,652,732

10月分計 0 0 0 0 0 0 9,878 0 0
　10月分

　支出合計 9,878

残　　額 摘　　　　　　　要

(令和６年１０月分） (会派名　公明党）　　　

№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

2,652,732 2,652,732 前月からの繰越金

22 11 25 9,878 2,642,854 会派控室11月分インターネット代

2,642,854

2,642,854

2,642,854

2,642,854

2,642,854

2,642,854

2,642,854

2,642,854

2,642,854

2,642,854

2,642,854

2,642,854

2,642,854

2,642,854

2,642,854

11月分計 0 0 0 0 0 0 9,878 0 0
　11月分

　支出合計 9,878

残　　額 摘　　　　　　　要

(令和6年１１月分） (会派名 公明党）　　　

№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

2,642,854 2,642,854 前月からの繰越金

23 12 23 9,878 2,632,976 会派控室12月分インターネット代

2,632,976

2,632,976

2,632,976

2,632,976

2,632,976

2,632,976

2,632,976

2,632,976

2,632,976

2,632,976

2,632,976

2,632,976

2,632,976

2,632,976

2,632,976

12月分計 0 0 0 0 0 0 9,878 0 0
　12月分

　支出合計 9,878

４月～12月計 0 0 0 0 0 66,656 88,902 769,720 41,746
　年度

　支出合計 967,024

残　　額 摘　　　　　　　要

(令和６年１２月分） (会派名　公明党）　　　

№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出


